



Ferretería Industrial
ROAL EIRL

Ruc: 20612427152
Dirección: Av.bolognesi 606-608 Piura- Piura- Piura
Cel: 923271991
E-MAIL: ferreteriaindustrialroal@gmail.com

COTIZACIÓN
N° 001-0001615

Cliente : OCEANO SEAFOOD S.A.C
Ruc : 20600581768
Dirección : PIURA-PIURA-PIURA
Tiempo de entrega : INMEDIATA

Fecha de emision : 22/07/2026
Fecha de vencimiento : 25/07/2026
Condicion de Pago : CREDITO
Tipo de Moneda : SOLES

Estimados señores:

ITM	DESCRIPCION	CANT.	UND	P.UNITARIO	TOTAL
1	CODO 90° PVC 1" P/AGUA EMBONE	10	UND	S/5.80	S/ 58.00
2	PEGAMENTO PVC AZUL 16ONZ OATEY	2	UND	S/ 35.00	S/ 70.00
3	RODAMIENTO 51111	10	UND	S/ 82.64	S/ 826.40
4	LIJA AL AGUA N° 1000	20	UND	S/2.30	S/ 46.00
5	LIJA FIERRO N° 100	20	UND	S/2.30	S/ 46.00
6	LIJA FIERRO N° 120	20	UND	S/2.30	S/ 46.00
7	LIJA FIERRO N° 40	20	UND	S/2.30	S/ 46.00
8	LIJA FIERRO N° 60	20	UND	S/2.30	S/ 46.00
9	LIJA FIERRO N° 80	20	UND	S/2.30	S/ 46.00
10	ABRAZADERA 1 OREJA INOX304 2"	20	UND	S/28.00	S/ 560.00
11	ADAPT PVC 1/2" SP	10	UND	S/1.50	S/ 15.00
12	ANILLO PLANO INOX304 5/16"	20	UND	S/0.14	S/ 2.80
13	ANILLO PRESION INOX304 5/16"	20	UND	S/0.13	S/ 2.60
14	CODO 90° PVC 3" C-80	2	UND	S/40.47	S/ 80.94
15	LUNA RECTANG NEGRA N° 11	5	UND	S/3.50	S/ 17.50
16	LUNA RECTANG TRANSPARENTE	10	UND	S/2.00	S/ 20.00
17	PERNO HEX INOX304 5/16" X 2" H/REC COMP	30	UND	S/1.90	S/ 57.00
18	PERNO HEX INOX304 5/16" X 3" UNC	30	UND	S/2.10	S/ 63.00
19	PERNO HEX INOX304 5/16"X3/4" H/REC COMP	30	UND	S/1.20	S/ 36.00
20	PERNO HEX INOX304 5/16X1" H/REC COMP	30	UND	S/1.35	S/ 40.50
21	PERNO HEX INOX304 5/16X1.1/2" H/REC COMP	30	UND	S/1.60	S/ 48.00
22	TEE PVC 3/4" PEGABLE	10	UND	S/3.10	S/ 31.00
23	TORNILLO AUTOPERF ZINC 8 X 1"	100	UND	S/0.18	S/ 18.00
24	TORNILLO AUTORROS INOX 3/16" X 1"	100	UND	S/0.35	S/ 35.00
25	TUBO PVC 1" 6M SP	5	UND	S/20.00	S/ 100.00
26	TUBO PVC 2" C10	5	UND	S/60.00	S/ 300.00
27	TUBO PVC 3/4" 6M SP	5	UND	S/15.00	S/ 75.00
28	UNION SIMPLE PVC 1"	1	UND	S/3.00	S/ 3.00
29	UNION SIMPLE PVC 2"	5	UND	S/23.00	S/ 115.00
30	VALV BOLA INOX304 1 1/2" CIERRE RAP	5	UND	S/76.27	S/ 381.35
31	VALV BOLA INOX304 3/4"	5	UND	S/35.00	S/ 175.00
32	VALV PEDAL NPT	2	UND	S/245.00	S/ 490.00

CTA CORRIENTE BCP SOLES : 475-4209938-0-03
CCI EN SOLES : 002-475-004209938003-24
CTA CORRIENTE BCP DOLAI : 475-4209961-1-46
CCI EN DOLARES : 002-475-004209961146-21

OP. GRAVADAS: S/ 3,897.09
IGV (18%): S/ 701.48
TOTAL A PAGAR: S/ 4,598.57